
II АПАРАТ МІЬКОЇ РАДИ ТА ВИКОНКОМУ 
В І Д О М І С Т Ь В банк до огщал н н гздіі 206740,52грн. 

нарахування заробітної плати, Двісті шістіугішся чjxJuffim сорЬк грн. 52 коп. 
відпустки,матеріальної допомоги.лікар.листки Міський голова ( ЩСШ&У9У Геннадій ГЛУХМАНЮК 

за ЖОВТЕНЬ 2021 року Головний бухгалтер Ч Л - ^ 4 І Марія КУЙБІДА за ЖОВТЕНЬ 2021 року Головний бухгалтер Марія КУЙБІДА 
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ДНІ сума 

на 

оздор. СИП дні сума 

Всього 
нара-

ховано 
1 Глухманюк Г.Г. 20 10 15000,00 600,00 7800,00 46800,00 185,56 70385,56 
2 Борисова Т.Г. 20 10 12000,00 500,00 6250,00 37500,00 185,56 56435,56 
3 Безмещук П.О. 20 10 12500,00 600,00 ЗО 3930,00 8515,00 38317,50 185,56 64048,06 
4 Слободянюк М.В. 20 10 12.000,00 600,00 25 3150,00 7875,00 35437,50 185,56 59248,06 
S J Вербовий В.В. 20 10 12000,00 700,00 15 1905,00 7302,50 32861,25 185,56 54954,31 
6 Віннічук О.С. 20 10 11200,00 400,00 ЗО 3480,00 7540,00 22620,00 
7 Дудик JI.A. 20 10 11200,00 500,00 ЗО 3510,00 7605,00 22815,00 
8 Рекунова Н.І. 20 10 11200,00 400,00 5800,00 5220,00 22620,00 
9 Пустова Г.А. 20 10 11200,00 400,00 20 2320,00 6960,00 20880,00 

10 Петрик П.І. 11 10 6160,00 220,00 3190,00 2871,00 9 8228,61 22588 22588 65845,61 
1 1 Олійник T.B. 20 10 11200,00 500,00 40 4680,00 8190,00 24570,00 
12 Тодорчук H.B. 20 10 11200,00 500,00 40 4680,00 8190,00 24570,00 
13 Чичірко О.І. 11 10 6160,00 320,00 3240,00 2916,00 9 8228,61 22588 22588 66040,61 
14 Войтова А.І. 20 10 5450,00 300,00 2875,00 12075,00 20700,00 
15 Гулько A.B. 20 10 5450,00 300,00 2875,00 12075,00 -185,56 20514,44 
16 Коваль Л.Г. 11 10 2725,00 150,00 2875,00 

ВСЬОГО 156645,00 6990,00 27655,00 94207,50 0,00 226073,25 742,24 16457,22 45176 45176 0,00 619122,21 



Апарат міської ради та виконком} 
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1 Глухманюк Г.Г. 10 70385,56 12669,40 1055,78 2790 703,86 28000,00 45219,04 25166,52 
2 Борисова Т.Г. 10 56435,56 10158,40 846,53 2230 564,36 22000,00 35799,29 20636,27 
3 Безмещук П.О. 10 64048,06 11528,65 960,72 2540 640,48 25000,00 40669,85 23378,21 
4 Слободянюк М.В. 10 59248,06 10664,65 888,72 2380 592,48 24000,00 38525,85 20722,21 
5 Вербовий В.В. 10 54954,31 9891,78 824,31 2180 549,54 22000,00 35445,63 19508,68 
6 Віннічук О.С. 10 22620,00 4071,60 339,30 910 9000,00 14320,90 8299,10 
7 Дудик Л.А. 10 22815,00 4106,70 342,23 920 9000,00 14368,93 8446,07 
8 Рекунова Н.І. 10 22620,00 4071,60 339,30 960 9000,00 14370,90 8249,10 
9 Пустова Г.А. 10 20880,00 3758,40 313,20 840 8000,00 12911,60 7968,40 

1 0 1 Іетрик П.І. 10 65845,61 11852,21 987,68 910 40000,00 53749,89 12095,72 
1 1 Олійник Г.В. 10 24570,00 4422,60 368,55 990 9000,00 14781,15 9788,85 
12 'Годорчук Н.В. 10 24570,00 4422,60 368,55 990 9000,00 14781,15 9788,85 
13 Чичірко О.І. 10 66040,61 11887,31 990,61 910 40000,00 53787,92 12252,69 
14 Войтова А.І. 10 20700,00 3726,00 310,50 820 207,00 8000,00 13063,50 7636,50 
15 Гулько A.B. 10 20514,44 3692,60 307,72 820 205,14 5000,00 10025,46 10488,98 
16 Коваль Л.Г. 10 2875,00 517,50 43,13 560,63 2314,37 

ВСЬОГО 619122,21 111442,00 9286,83 21190 3462,86 267000,00 412381,69 206740,52 



АПАРАТ МІЬКОЇ РАДИ ТА ВИКОНКОМУ 
В І Д О М І С Т Ь В банк до ошщшiÄ^iblL 116722,69 грн._ 

нарахування заробітної плати, Сто шістнадцять тис^я*Гс ш&ф$)вадшиЬь дві гри. 69 коп. 
відпустки,матеріальної допомоги.лікар.листки Міський голова ( Геннадій ГЛУХМАНЮК 

за ЖОВТЕНЬ 2021 року Головний бухгалтер Марія КУЙБІ/. 'А 
№ прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

ДНІ 

пла-

тіж-

II ЦІЇ 

іерІОІ 

Нараховано / / ff/ 
Всього 

нара-

ховано 

пп 

прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

ДНІ 

пла-

тіж-

II ЦІЇ 

іерІОІ 

поса-

довий 

оклад 

доплата 

за 

ранг 

вис-

луга 

надбавка премія 

ін
де

кс
ац

ія
 

відпустка 

матер.допомога Лікар. Всього 

нара-

ховано 

прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

ДНІ 

пла-

тіж-

II ЦІЇ 

іерІОІ 

поса-

довий 

оклад 

доплата 

за 

ранг 

вис-

луга за високі 

досяг. 

інша 

премія 

ін
де

кс
ац

ія
 

відпустка на 

оздор. 

на вир. листки 

Всього 

нара-

ховано 

прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

ДНІ 

пла-

тіж-

II ЦІЇ 

іерІОІ 

поса-

довий 

оклад 

доплата 

за 

ранг 

вис-

луга за високі 

досяг. 

інша 

премія 

ін
де

кс
ац

ія
 

дні сума 

на 

оздор. СПП ДНІ сума 

Всього 

нара-

ховано 
1 Куйбіда М.В. 14 10 4900,00 350,00 30 1575,00 3412,50 15356,25 129,89 6 8432,69 34156,33 
2 Козак С.А. 20 10 5200,00 400,00 25 1400,00 3500,00 14700,00 25200,00 
3 Бойко Ю.А.. 20 10 5200,00 300,00 2750,00 11550,00 19800,00 
4 Німченко I.A. 20 10 7000.00 500,00 20 1500,00 4500,00 20250,00 185,56 33935,56 
5 Савельян Я.В. 14 10 3640,00 210,00 1925,00 8085,00 6 4543,07 18403,07 
6 Микитин В.І. 6 10 2100,00 150,00 25 562,50 1406,25 6328,13 55,67 14 23871,00 34473,55 
7 Короленко JI.I. 20 10 4952,38 380,95 25 1333,33 3333,33 13999,99 23999,98 
8 Бойко O.A. 20 10 4600,00 300,00 2450,00 10290,00 17640,00 
9 Коваленко JT.O. 11 10 3850,00 220,00 10 407,00 2238,50 1925,00 12960,75 102,06 9 18997,05 40700,36 

10 Аверіна Т.ІО. 20 10 5200,00 350,00 10 555,00 3052,50 12820,50 21978^,00 
1 1 1 Іетричук В.В. 15 10 3900,00 225,00 2062,50 8662,50 5 4509,96 19359,96 
12 Яхно О.В. 20 10 5200,00 300,00 2750,00 11550,00 19800,00 
ІЗ Служалюк О.В. 20 10 7000,00 450,00 20 1490,00 4470,00 20115,00 185,56 33710,56 
14 Григор'єва О.В. 20 10 5200,00 600,00 25 1450,00 3625,00 15225,00 26100,00 
15 Бєдін І.В. 11/9 10 5007,50 400,00 20 1081,50 3244.50 13626,90 23360,40 

ВСЬОГО 72949,88 5135,95 11354,33 44720,08 1925,00 195520,02 658,74 60353,77 0 0 0,00 392617,77 



Апарат міської ради та виконкому 

№ прізвище пла- Всього Утримано і зараховано 
пп і тіж- нара- податок військов благ. проф. Всього Сума 

ініціали ний ховано 3 збір внесок внески аванс утри- до 

період доходу 1,5 мано видачі 
1 Куйбіда М.В. 10 34156,33 6148,14 512,34 1470 341,56 20000,00 28130,48 6025,85 
2 Козак С.А. 10 25200,00 4536,00 378,00 1000 252,00 10000,00 16166,00 9034,00 
3 Бойко Ю.А.. 10 19800,00 3564,00 297,00 790 198,00 8000,00 12849,00 6951,00 
4 Німченко I.A. 10 33935,56 6108,40 509,03 1340 339,36 13000,00 21296,79 12638,77 
5 Савельян Я.В. 10 18403,07 3312,55 276,05 790 1 84,03 8000,00 12562,63 5840,44 
6 Микитин В.І. 10 34473,55 6205,24 517,10 1400 344,74 18000,00 26467,08 8006,47 
7 Короленко J1.I. 10 23999,98 4320,00 360,00 1000 240,00 10000,00 15920,00 8079,98 
8 Бойко O.A. 10 17640,00 3175,20 264,60 700 176,40 7000,00 11316,20 6323,80 
9 Коваленко JT.O. 10 40700,36 7326,06 610,51 1560 407,00 30000,00 39903,57 796,79 

10 Аверіна ТЛО. 10 21978,00 3956,04 329,67 870 219,78 8500,00 13875,49 8102,51 
1 1 1 Іетричук В.В. 10 19359,96 3484,79 290,40 790 193,60 8000,00 12758,79 6601,17 
12 Яхно О.В. 10 19800,00 3564,00 297,00 790 198,00 8000,00 12849,00 6951,00 
13 Служалюк О.В. 10 33710,56 6067,90 505,66 1330 337,11 13000,00 21240,67 12469,89 
14 Григор'єва О.В. 10 26100,00 4698,00 391,50 1040 261,00 10000,00 16390,50 9709,50 
15 Бєдін І.В. 10 23360,40 4204,87 350,41 880 233,60 8500,00 14168,88 9191,52 

ВСЬОГО 392617,77 70671,19 5889,27 15750 3584,62 180000,00 275895,08 116722,69 



В І Д О М І С Т Ь В банк до оплати в сумі 3 9 6 6 6 8 , 6 7 гри. 

нарахування заробітної плати, Триста дев'яносто шіствТписянліІІЇстсі/т шістдесят вісім грн.67 коп. 
відпустки,матеріальної допомоги.лікар.листки 

I I 1 I I Міський голова ^ FUJ^ff^^j^Tгннадій ГЛУХМАНЮК 
за ЖОВТЕНЬ 2021 року Головний бухгалтер L ж / т а Ж ^ Марія КУЙБІДА 
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дні сума оздоров. СПГІ дні сума 

Всього 
нара-

ховано 
1 Ф л у д Т . В . 20 10 7 5 0 0 , 0 0 4 5 0 , 0 0 15 1 1 9 2 , 5 0 4 5 7 1 , 2 5 2 0 5 7 0 , 6 3 185,56 3 4 4 6 9 , 9 4 
2 М а р ч е н к о O . B . 15 10 5 2 5 0 , 0 0 3 7 5 , 0 0 20 1 1 2 5 , 0 0 3 3 7 5 , 0 0 1 5 1 8 7 , 5 0 139,17 5 5 6 8 2 , 3 5 3 1 1 3 4 , 0 2 
3 Ліснича А.О. 10 10 2 6 0 0 , 0 0 1 5 0 , 0 0 10 2 7 5 , 0 0 1 5 1 2 , 5 0 6 3 5 2 , 5 0 1 0 8 9 0 , 0 0 
4 Г р и н ч у к М . М . 20 10 7 0 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 20 1 5 0 0 , 0 0 4 5 0 0 , 0 0 2 0 2 5 0 , 0 0 185,56 3 3 9 3 5 , 5 6 
5 М е л ь н и к Л . П . 20 10 7 0 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 25 1 8 7 5 , 0 0 4 6 8 7 , 5 0 2 1 0 9 3 , 7 5 185,56 3 5 3 4 1 , 8 1 
6 Савков Д.Д. 20 10 7 0 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 25 1 8 7 5 , 0 0 4 6 8 7 , 5 0 2 1 0 9 3 , 7 5 185,56 3 5 3 4 1 , 8 1 
7 Ж и в и л к о Л . М . 9 10 3 1 5 0 , 0 0 2 2 5 , 0 0 25 8 4 3 , 7 5 2 1 0 9 , 3 8 9 4 9 2 , 1 9 83 ,50 11 1 6 6 1 1 , 8 4 3 2 5 1 5 , 6 6 
8 Вєдєрнікова Л.П. 14 10 3 7 8 0 , 0 0 2 8 0 , 0 0 25 1 0 1 5 , 0 0 2 5 3 7 , 5 0 1 0 6 5 7 , 5 0 б 5 0 2 8 , 9 6 2 3 2 9 8 , 9 6 
9 Політанська Л.В 20 10 5 4 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 10 5 8 0 , 0 0 3 1 9 0 , 0 0 1 3 3 9 8 , 0 0 2 2 9 6 8 , 0 0 

10 К у ш н і р В . В . 20 10 5 4 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 20 1 1 6 0 , 0 0 3 4 8 0 , 0 0 1 4 6 1 6 , 0 0 хі-5 4 0 9 0 , 3 2 9 1 4 6 , 3 0 
11 Копач Т.В. 20 10 5 4 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 15 8 7 0 , 0 0 3 3 3 5 , 0 0 1 4 0 0 7 , 0 0 2 4 0 1 2 , 0 0 
12 Коцюк У.В. 20 10 5 4 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 2 9 0 0 , 0 0 1 2 1 8 0 , 0 0 2 0 8 8 0 , 0 0 
ІЗ Вацак О.О. 20 10 5 4 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 2 0 1 1 8 0 , 0 0 3 5 4 0 , 0 0 1 4 8 6 8 , 0 0 2 5 4 8 8 , 0 0 
14 Грудецький Я.В. 20 10 5 4 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 15 8 7 0 , 0 0 3 3 3 5 , 0 0 1 4 0 0 7 , 0 0 2 4 0 1 - 2 , 0 0 
15 Казьмір В.О. 20 10 5 4 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 15 8 7 0 , 0 0 3 3 3 5 , 0 0 1 4 0 0 7 , 0 0 2 4 0 1 2 , 0 0 
16 ІІегай Т . В . 17 10 4 5 9 0 , 0 0 3 4 0 , 0 0 10 4 9 3 , 0 0 2 7 1 1 , 5 0 1 1 3 8 8 , 3 0 3 2 2 9 6 , 8 0 2 1 8 1 9 , 6 0 
17 Ставнічук O.P. 20 10 5 4 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 30 1 7 7 0 , 0 0 3 8 3 5 , 0 0 1 6 1 0 7 , 0 0 2 7 6 1 2 , 0 0 
19 Слободянюк A.M. 18 10 4 8 6 0 , 0 0 4 9 5 , 0 0 30 1 6 0 6 , 5 0 3 4 8 0 , 7 5 1 4 6 1 9 , 1 5 2 2 5 0 6 1 , 4 0 
19 Чорнодолюк Ю.І. 20 10 7 2 0 0 , 0 0 7 0 0 , 0 0 40 3 1 6 0 , 0 0 5 5 3 0 , 0 0 2 4 8 8 5 , 0 0 185,56 хі-15/хіі-7 3 8 5 5 8 , 1 0 4 2 2 5 2 4 2 2 5 2 1 6 4 7 2 2 , 6 6 
2 0 Добрий О.О. 20 10 5 2 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 15 8 2 5 , 0 0 3 1 6 2 , 5 0 1 3 2 8 2 , 5 0 хі-5 4 5 1 0 , 2 6 2 7 2 8 0 , 2 6 
21 Д у н с ь к и й Ю . С . 20 10 7 2 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 20 1 5 4 0 , 0 0 4 6 2 0 , 0 0 2 0 7 9 0 , 0 0 185,56 3 4 8 3 5 , 5 6 
2 2 Авдеева B.B. 20 10 5 2 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 2 7 5 0 , 0 0 1 1 5 5 0 , 0 0 1 9 8 0 0 , 0 0 
2 3 Кривенко О.О. її 10 3 3 2 7 , 5 0 2 4 7 , 5 0 10 3 5 7 , 5 0 1 9 6 6 , 2 5 8 2 5 8 , 2 5 9 1 1 2 4 5 , 0 0 2 5 4 0 2 , 0 0 
2 4 Біловус М.А. 20 10 7 0 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 25 1 8 5 0 , 0 0 4 6 2 5 , 0 0 2 0 8 1 2 , 5 0 185,56 3 4 8 7 3 , 0 6 
2 5 Коняга Л.П. 20 10 5 2 0 0 , 0 0 5 5 0 , 0 0 30 1 7 2 5 , 0 0 3 7 3 7 , 5 0 1 5 6 9 7 , 5 0 2 6 9 1 0 , 0 0 
2 6 Миколайчук Н.В. 20 10 5 2 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 15 8 4 0 , 0 0 3 2 2 0 , 0 0 1 3 5 2 4 , 0 0 2 3 1 8 4 , 0 0 
2 7 Хмільовський В.О. 20 10 5 2 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 20 1 1 0 0 , 0 0 3 3 0 0 , 0 0 1 3 8 6 0 , 0 0 2 3 7 6 0 , 0 0 
2 8 Куч еру к О. Г. 19 10 7 1 2 5 , 0 0 4 2 7 , 5 0 3 7 7 6 , 2 5 1 6 9 9 3 , 1 3 176,28 1 2 8 4 9 8 , 1 6 
2 9 Кирилюк A.B. 9 10 2 3 4 0 , 0 0 2 4 7 , 5 0 2 0 5 1 7 , 5 0 1 5 5 2 , 5 0 6 5 2 0 , 5 0 11 1 0 6 0 6 , 7 0 24830 2 4 8 3 0 7 1 4 4 4 , 7 0 
3 0 Грабар O.P. 20 10 5 2 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 2 7 5 0 , 0 0 1 1 5 5 0 , 0 0 1 9 8 0 0 , 0 0 

В С Ь О Г О 161322,50 11887,50 31015,75 102112,88 0,00 441618,65 1697,87 0 96333,51 6 7 0 8 2 67082 2296,80 982449,66 



Управління,відділи міської ради 

№ прізвище пла- Всього Утримано і зараховано 
пп і тіж- нара- податок військов благ. проф. Всього Сума 

ініціали ний ховано 3 збір допом внески аванс утри- до 
період доходу 1,5 мано видачі 

1 Флуд Т.В. 10 34469,94 6204,59 517,05 1360 344,70 13000,00 21426,34 13043,60 
2 Марченко O.B. 10 31134,02 5604,12 467,01 1340 311,34 14000,00 21722,47 9411,55 
3 Ліснича А.О. 10 10890,00 1960,20 163,35 870 2993,55 7896,45 
4 Гринчук М.М. 10 33935,56 6108,40 509,03 1340 339,36 13000,00 21296,79 12638,77 
5 Мельник Л.П. 10 35341,81 6361,53 530,13 1400 353,42 14000,00 22645,08 12696,73 
6 Савков Д.Д. 10 35341,81 6361,53 530,13 1400 353,42 14000,00 22645,08 12696,73 
7 Живилко Л.М. 10 32515,66 5852,82 487,73 1400 325,16 14000,00 22065,71 10449,95 
8 Вєдєрнікова Л.П. 10 23298,96 4193,81 349,48 1040 232,99 10000,00 15816,28 7482,68 
9 Політанська Л.В 10 22968,00 4134,24 344,52 910 229,68 9000,00 14618,44 8349,56 

10 Кушнір В.В. 10 29146,30 5246,33 437,19 1000 291,46 10000,00 16974,98 12171,32 
11 Копач Т.В. 10 24012,00 4322,16 360,18 950 240,12 10000,00 15872,46 8139,54 
12 Коцюк У.В. 10 20880,00 3758,40 313,20 830 208,80 8000,00 13110,40 7769,60 
13 Вацак О.О. 10 25488,00 4587,84 382,32 1010 254,88 10000,00 16235,04 9252,96 
14 Грудецький Л.В. 10 24012,00 4322,16 360,18 950 240,12 10000,00 15872,46 8139,54 
15 Казьмір В.О. 10 24012,00 4322,16 360,18 950 240,12 10000,00 15872,46 8139,54 
16 Иегай Т.В. 10 21819,60 3927,53 327,29 900 218,20 9000,00 14373,02 7446,58 
17 Ставнічук О.Г. 10 27612,00 4970,16 414,18 1100 276,12 10000,00 16760,46 10851,54 
18 Слободянюк A.M. 10 25061,40 4511,05 375,92 1110 250,61 10000,00 16247,58 8813,82 
19 Чорнодолюк Ю.І. 10 164722,66 29650,08 2470,84 1650 1647,23 16500,00 51918,15 112804,51 
20 Добрий О.О. 10 27280,26 4910,45 409,20 900 272,80 9000,00 15492,45 11787,81 
21 Дунський Ю.С. 10 34835,56 6270,40 522,53 1380 348,36 13500,00 22021,29 12814,27 
22 Авдеева B.B. 10 19800,00 3564,00 297,00 790 198,00 7500,00 12349,00 7451,00 
23 Кривенко О.О. 10 25402,00 4572,36 381,03 1020 254,02 10000,00 16227,41 9174,59 
24 Біловус М.А. 10 34873,06 6277,15 523,10 1380 348,73 13000,00 21528,98 13344,08 
25 Коняга Л.П. 10 26910,00 4843,80 403,65 1070 269,10 10000,00 16586,55 10323,45 
26 Миколайчук Н.В. 10 23184,00 4173,12 347,76 920 231,84 9000,00 14672,72 8511,28 
27 Хмільовський В.О. 10 23760,00 4276,80 356,40 940 237,60 9000,00 14810,80 8949,20 
28 Кучерук О.Г. 10 28498,16 5129,67 427,47 1190 284,98 11000,00 18032,12 10466,04 
29 Кирилюк A.B. 10 71444,70 12860,05 1071,67 1000 48000,00 62931,72 8512,98 
30 Грабар О.Р. 10 19800,00 3564,00 297,00 800 8000,00 12661,00 7139,00 

ВСЬОГО 982449,46 176840,91 14736,72 32900 8803,16 352500,00 585780,79 396668,67 



І 
СЛУЖБОВЦІ 

В І Д О М І С Т Ь В банк до оплати в сумі 62989 ,82 грн. 
нарахування заробітної плати, Шістдесят дві тисячі£&ҐяЬи?$№їсіЯмІесят дев 'ять гри. 82 коп. 

відпустки,матеріальної допомоги.лікар.листки Міський голова ( /Л / Геннадій ГЛУХМАНЮК 

за ЖОВТЕНЬ 2021 року Головний бухгалтер ^ Марія КУЙБІДА 
№ прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

дні 

пла-

тіж-

ний 

іеріо; 

Нараховано / / ^у 
Всього 
нара-

ховано 

пп 

прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

дні 

пла-

тіж-

ний 

іеріо; 

поса-

довий 

оклад 

вис-

луга 

надбавка премія 

ін
де

кс
ац

ія
 

відпустка 

матеріальна Лікар. Всього 
нара-

ховано 

прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

дні 

пла-

тіж-

ний 

іеріо; 

поса-

довий 

оклад 

вис-

луга за високі 

досяг. 

інша 

премія 

ін
де

кс
ац

ія
 

відпустка допомога листки 

Всього 
нара-

ховано 

прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

дні 

пла-

тіж-

ний 

іеріо; 

поса-

довий 

оклад 

вис-

луга за високі 

досяг. 

інша 

премія 

ін
де

кс
ац

ія
 

дні сума на оздоров вир.СПП дні сума 

Всього 
нара-

ховано 

1 Шеліст О.В. 15 10 3 4 0 5 , 0 0 20 6 8 1 , 0 0 2 0 4 3 , 0 0 8 5 8 0 , 6 0 5 4 2 1 1 , 5 5 1 8 9 2 1 , 1 5 

2 Моторіна Т.С. 20 10 4 4 0 0 , 0 0 15 6 6 0 , 0 0 2 5 3 0 , 0 0 1 0 6 2 6 , 0 0 1 8 2 1 6 , 0 0 

3 Будза Т.В. 10 10 2 1 1 6 , 6 7 20 4 2 3 , 3 3 1 2 7 0 , 0 0 1 5 2 4 , 0 0 10 4 8 7 3 , 6 8 1 0 7 9 4 1 0 7 9 4 3 1 7 9 5 , 6 8 

4 Бабчинська Г.Є. 10 10 2 1 1 6 , 6 7 ЗО 6 3 5 , 0 0 1 3 7 5 , 8 4 1 2 3 8 , 2 5 10 4 9 7 6 , 7 2 1 0 8 5 8 1 0 8 5 8 3 2 0 5 8 , 4 8 

5 Гримчак О.М. 9 10 1 9 3 5 , 0 0 20 3 8 7 , 0 0 1 1 6 1 , 0 0 1 3 9 3 , 2 0 И/хі-12 1 0 4 5 2 , 3 0 1 0 7 9 4 1 0 7 9 4 3 6 9 1 6 , 5 0 

6 Блащук О.П. 11 10 2 3 5 0 , 7 2 20 4 7 0 , 1 4 1 4 1 0 , 4 3 1 6 9 2 , 5 2 9 4 1 3 0 , 8 8 1 0 4 1 0 1 0 4 1 0 3 0 8 7 4 , 6 9 

7 Вербська JI.B. 10 10 2 1 1 6 , 6 7 10 2 1 1 , 6 7 1 1 6 4 , 1 7 1 7 4 6 , 2 5 10 - 5 , 6 0 - 1 2 0 - 1 2 0 4 9 9 3 , 1 6 

8 Парасунько В.В. 20 10 4 2 6 6 , 6 7 40 1 7 0 6 , 6 7 2 9 8 6 , 6 7 1 7 9 2 , 0 0 - 1 1 , 5 2 - 1 2 1 1 0 6 1 9 , 4 9 

9 Братчук Т.Ю. 3 10 6 3 0 , 7 2 15 9 4 , 6 1 3 6 2 , 6 6 5 4 4 , 0 0 17 8 4 9 8 , 5 0 1 1 0 4 2 1 1 0 4 2 - 1 3 2 3 , 4 4 3 0 8 9 1 , 0 5 

10 Герега А.Г. 20 10 4 3 0 0 , 0 0 10 4 3 0 , 0 0 2 3 6 5 , 0 0 3 5 4 7 , 5 0 1 0 6 4 2 , 5 0 

1 1 Рябов A.A. 20 10 3 4 1 2 , 0 0 3 4 1 2 , 0 0 9 5 5 3 , 6 0 8 0 , 8 9 1 6 4 5 8 , 4 9 

12 Наконечний В.В. 20 10 3 4 7 2 , 0 0 2 9 5 1 , 2 0 8 9 9 2 , 4 8 8 0 , 8 9 1 5 4 9 6 , 5 7 

13 Хмеленко В.В. 20 10 3 2 6 8 , 0 0 3 2 6 , 8 0 5 0 3 2 , 7 2 8 0 , 8 9 8 7 0 8 , 4 1 

14 Михайлова Т.А. 20 10 2 5 2 5 , 2 7 2 5 2 , 5 3 3 8 8 8 , 9 2 9 1 , 9 1 3 / 2 1 4 5 2 , 6 5 8 2 1 1 , 2 8 

15 Шеліст Т.Є. 20 10 1 6 3 4 , 0 0 1 6 3 , 4 0 2 5 1 6 , 3 6 4 0 , 4 4 4 3 5 4 , 2 0 

16 Короб коТ.М. 20 10 1 6 3 4 , 0 0 1 6 3 , 4 0 2 5 1 6 , 3 6 4 0 , 4 4 4 3 5 4 , 2 0 

ВСЬОГО 43583,39 5699,42 16668,77 7269,33 65184,76 415,46 37126,51 53657 53778 129,21 283511,85 



І 

№ 
пп 

прізвище 
і 

ініціали 

пла-
тіж-
ний 

період 

Всього 
нара-

ховано 

Утримано і зараховано 
Всього 
утри-
мано 

Сума 
до 

видачі 

№ 
пп 

прізвище 
і 

ініціали 

пла-
тіж-
ний 

період 

Всього 
нара-

ховано 
податок 

3 
доходу 

військов 
збір 
1,5 

благ, 
внески 

проф. 
внески аванс 

Всього 
утри-
мано 

Сума 
до 

видачі 

1 Шеліст О.В. 10 18921,15 3405,81 283,82 780,00 189,21 8000,00 12658,84 6262,31 
2 Моторіна Т.С. 10 18216,00 3278,88 273,24 720,00 182,16 7000,00 11454,28 6761,72 
3 Будза Т.В. 10 31795,68 5723,22 476,94 440,00 20000,00 26640,16 5155,52 
4 Бабчинська Г.Є. 10 32058,48 5770,53 480,88 440,00 20000.00 26691,41 5367,07 
5 Гримчак О.М. 10 36916,50 6644,97 553,75 440,00 30000,00 37638,72 -722,22 
6 Блащук О.П. 10 30874,69 5557,44 463,12 440,00 20000,00 26460,56 4414,13 
7 Вербська Л.В. 10 4993,16 898,77 74,90 430,00 1403,67 3589,49 
8 Парасунько В.В. 10 10619,49 1911,51 159,29 440,00 4000,00 6510,80 4108,69 
9 Братчук Т.Ю. 10 30891,05 5560,39 463,37 450,00 23000,00 29473,76 1417,29 

10 Герега А.Г. 10 10642,50 1915,65 159,64 430,00 4000,00 6505,29 4137,21 
11 Рябов A.A. 10 16458,49 2962,53 246,88 650,00 164,58 6500,00 10523,99 5934,50 
12 Наконечний В.В. 10 15496,57 2789,38 232,45 610,00 154,97 6000,00 9786,80 5709,77 
13 Хмеленко В.В. 10 8708,41 1567,51 130,63 340,00 87,08 3500,00 5625,22 3083,19 
14 Михайлова Т.А. 10 8211,28 1478,03 123,17 340,00 82,11 2000,00 4023,31 4187,97 
15 Шеліст Т.Є. 10 4354,20 783,76 65,31 170,00 43,54 1500,00 2562,61 1791,59 
16 КоробкоТ.М. 10 4354,20 783,76 65,31 170,00 43,54 1500,00 2562,61 1791,59 

ВСЬОГО 283511,85 51032,14 4252,70 7290,00 947,19 157000,00 220522,03 62989,82 



В І Д О М І С Т Ь В банк до оплати в сумі 396668,67 гри. 
нарахування заробітної плати, Триста дев'яносто іиісрнПпися/і/іШінсцт шістдесят вісім грн.67 коп. 

відпустки,матеріальної допомоги, лікар, листки 
I I 1 I I Міський голова V. /РШЁЬ&Ж&'УГ*гннадій ГЛУХМАНЮК 

за ЖОВТЕНЬ 2021 року Головний бухгалтер ' Марія КУЙБІДА 
№ п р і з в и щ е 

і 
і н і ц і а л и 

ро-
бо-
чі 

ДНІ 

пла-
тіж-
ний 

період 

Нараховано /у / f ) 
Всього 
нара-

ховано 

пп 
п р і з в и щ е 

і 
і н і ц і а л и 

ро-
бо-
чі 

ДНІ 

пла-
тіж-
ний 

період 

поса-
довий 

оклад 

доплата 
за 

ранг 

вис-
луга 

надбавка премія "5 «в о а и s 

(/ відпустка матер-допом. Лікарняні Всього 
нара-

ховано 

п р і з в и щ е 

і 
і н і ц і а л и 

ро-
бо-
чі 

ДНІ 

пла-
тіж-
ний 

період 

поса-
довий 

оклад 

доплата 
за 

ранг 

вис-
луга за високі 

досяг. 

інпіа 
премія "5 «в о а и s 

(/ відпустка 
на листки 

Всього 
нара-

ховано 

п р і з в и щ е 

і 
і н і ц і а л и 

ро-
бо-
чі 

ДНІ 

пла-
тіж-
ний 

період 

поса-
довий 

оклад 

доплата 
за 

ранг 

вис-
луга за високі 

досяг. 

інпіа 
премія "5 «в о а и s 

ДНІ сума оздоров. СПП ДНІ сума 

Всього 
нара-

ховано 
1 ФлудТ.В. 20 10 7500,00 450,00 15 1192,50 4571,25 20570,63 185,56 34469,94 
2 Марченко O.B. 15 10 5250,00 375,00 20 1125,00 3375,00 15187,50 139,17 J 5682,35 31134,02 
3 Ліснича А.О. 10 10 2600,00 150,00 10 275,00 1512,50 6352,50 10890,00 
4 Гринчук М.М. 20 10 7000,00 500,00 20 1500,00 4500,00 20250,00 185,56 33935,56 
5 Мельник Л.П. 20 10 7000,00 500,00 25 1875,00 4687,50 21093,75 185,56 35341,81 
6 Савков Д.Д. 20 10 7000,00 500,00 25 1875,00 4687,50 21093,75 185,56 35341,81 
7 Живилко Л.М. 9 10 3150,00 225,00 25 843,75 2109,38 9492,19 83,50 11 16611,84 32515,66 
8 Вєдєрнікова Л.П. 14 10 3780,00 280,00 25 1015,00 2537,50 10657,50 б 5028,96 23298,96 
9 Політанська Л.В 20 10 5400,00 400,00 10 580,00 3190,00 13398,00 22968,00 

10 Кушнір В.В. 20 10 5400,00 400,00 20 1160,00 3480,00 14616,00 хі-5 4090,3 29146,30 
11 Копач Т.В. 20 10 5400,00 400,00 15 870,00 3335,00 14007,00 24012,00 
12 Коцюк У.В. 20 10 5400,00 400,00 2900,00 12180,00 20880,00 
ІЗ Вацак О.О. 20 10 5400,00 500,00 20 1180,00 3540,00 14868,00 25488,00 
14 Грудецький Я.В. 20 10 5400,00 400,00 15 870,00 3335,00 14007,00 2401-2,00 
15 Казьмір В.О. 20 10 5400,00 400,00 15 870,00 3335,00 14007,00 24012,00 
16 Негай Т.В. 17 10 4590,00 340,00 10 493,00 2711,50 11388,30 3 2296,80 21819,60 
17 Ставнічук О.Г. 20 10 5400,00 500,00 30 1770,00 3835,00 16107,00 27612,00 
19 Слободянюк A.M. 18 10 4860,00 495,00 30 1606,50 3480,75 14619,15 2 25061,40 
19 Чорнодолюк Ю.І. 20 10 7200,00 700,00 40 3160,00 5530,00 24885,00 185,56 хі-15/хіі-7 38558,10 42252 42252 164722,66 
20 Добрий О.О. 20 10 5200,00 300,00 15 825,00 3162,50 13282,50 хі-5 4510,26 27280,26 
21 Дунський Ю.С. 20 10 7200,00 500,00 20 1540,00 4620,00 20790,00 185,56 34835,56 
22 Авдеева B.B. 20 10 5200,00 300,00 2750,00 11550,00 19800,00 
23 Кривенко О.О. 11 10 3327,50 247,50 10 357,50 1966,25 8258,25 9 11245,00 25402,00 
24 Біловус М.А. 20 10 7000,00 400,00 25 1850,00 4625,00 20812,50 185,56 34873,06 
25 Коняга Л.П. 20 10 5200,00 550,00 30 1725,00 3737,50 15697,50 26910,00 
26 Миколайчук Н.В. 20 10 5200,00 400,00 15 840,00 3220,00 13524,00 23184,00 
27 Хмільовський В.О. 20 10 5200,00 300,00 20 1100,00 3300,00 13860,00 23760,00 
28 Кучерук О.Г. 19 10 7125,00 427,50 3776,25 16993,13 176,28 1 28498,16 
29 Кирилюк A.B. 9 10 2340,00 247,50 20 517,50 1552,50 6520,50 11 10606,70 24830 24830 71444,70 
ЗО Грабар О.Р. 20 10 5200,00 300,00 2750,00 11550,00 19800,00 

ВСЬОГО 161322,50 11887,50 31015,75 102112,88 0,00 441618,65 1697,87 0 96333,51 67082 67082 2296,80 982449,66 



Управління,відділи міської ради 

№ 
пп 

прізвище 
і 

ініціали 

пла-
тіж-
ний 

період 

Всього 
нара-

ховано 

Утримано і зараховано 
Всього 
утри-
мано 

Сума 
до 

видачі 

№ 
пп 

прізвище 
і 

ініціали 

пла-
тіж-
ний 

період 

Всього 
нара-

ховано 
податок 

3 
доходу 

військов 
збір 
1,5 

благ, 
допом 

проф. 
внески аванс 

Всього 
утри-
мано 

Сума 
до 

видачі 
і Флуд Т.В. 10 34469,94 6204,59 517,05 1360 344,70 13000,00 21426,34 13043,60 
2 Марченко O.B. 10 31134,02 5604,12 467,01 1340 311,34 14000,00 21722,47 9411,55 
3 Ліснича А.О. 10 10890,00 1960,20 163,35 870 2993,55 7896,45 
4 Гринчук М.М. 10 33935,56 6108,40 509,03 1340 339,36 13000,00 21296,79 12638,77 
5 Мельник Л.П. 10 35341,81 6361,53 530,13 1400 353,42 14000,00 22645,08 12696,73 
6 Савков Д.Д. 10 35341,81 6361,53 530,13 1400 353,42 14000,00 22645,08 12696,73 
7 Живилко Л.М. 10 32515,66 5852,82 487,73 1400 325,16 14000,00 22065,71 10449,95 
8 Вєдєрнікова Л.П. 10 23298,96 4193,81 349,48 1040 232,99 10000,00 15816,28 7482,68 
9 Політанська Л.В 10 22968,00 4134,24 344,52 910 229,68 9000,00 14618,44 8349,56 

10 Кушнір В.В. 10 29146,30 5246,33 437,19 1000 291,46 10000,00 16974,98 12171,32 
11 Копач Т.В. 10 24012,00 4322,16 360,18 950 240,12 10000,00 15872,46 8139,54 
12 Коцюк У.В. 10 20880,00 3758,40 313,20 830 208,80 8000,00 13110,40 7769,60 
13 Вацак О.О. 10 25488,00 4587,84 382,32 1010 254,88 10000,00 16235,04 9252,96 
14 Грудецький Я.В. 10 24012,00 4322,16 360,18 950 240,12 10000,00 15872,46 8139,54 
15 Казьмір В.О. 10 24012,00 4322,16 360,18 950 240,12 10000,00 15872,46 8139,54 
16 Негай Т.В. 10 21819,60 3927,53 327,29 900 218,20 9000,00 14373,02 7446,58 
17 Ставнічук О.Г. 10 27612,00 4970,16 414,18 1100 276,12 10000,00 16760,46 10851,54 
18 Слободянюк A.M. 10 25061,40 4511,05 375,92 1110 250,61 10000,00 16247,58 8813,82 
19 Чорнодолюк Ю.І. 10 164722,66 29650,08 2470,84 1650 1647,23 16500,00 51918,15 112804,51 
20 Добрий О.О. 10 27280,26 4910,45 409,20 900 272,80 9000,00 15492,45 11787,81 
21 Дунський Ю.С. 10 34835,56 6270,40 522,53 1380 348,36 13500,00 22021,29 12814,27 
22 Авдеева B.B. 10 19800,00 3564,00 297,00 790 198,00 7500,00 12349,00 7451,00 
23 Кривенко О.О. 10 25402,00 4572,36 381,03 1020 254,02 10000,00 16227,41 9174,59 
24 Біловус М.А. 10 34873,06 6277,15 523,10 1380 348,73 13000,00 21528,98 13344,08 
25 Коняга Л.П. 10 26910,00 4843,80 403,65 1070 269,10 10000,00 16586,55 10323,45 
26 Миколайчук Н.В. 10 23184,00 4173,12 347,76 920 231,84 9000,00 14672,72 8511,28 
27 Хмільовський В.О. 10 23760,00 4276,80 356,40 940 237,60 9000,00 14810,80 8949,20 
28 Кучерук О.Г. 10 28498,16 5129,67 427,47 1190 284,98 11000,00 18032,12 10466,04 
29 Кирилюк A.B. 10 71444,70 12860,05 1071,67 1000 48000,00 62931,72 8512,98 
ЗО Грабар О.Р. 10 19800,00 3564,00 297,00 800 8000,00 12661,00 7139,00 

ВСЬОГО 982449,46 176840,91 14736,72 32900 8803,16 352500,00 585780,79 396668,67 



Т] 

J АПАРАТ МІЬКОІ РАДИ ТА ВИКОНКОМУ 
В І Д О М І С Т Ь В йа»адгттткщі в сумі 251409,52 грн. 

нарахування заробітної плати. Двісті п'ятдесятціїна тисдр/тчотuphcma дев'ять гри. 52 коп. 
відпустки, матеріальної допомоги.лікар. листки Міський голова I / f f f ^ f A S y Геннадій ГЛУХМАНЮК 

за ЛИСТОПАД 2021 року Головний б у ^ ш т в р - ^ Ш ^ ^ / / ^ ^ Марія КУЙБІДА 
№ прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

дні 

пла-

тіж-

нії й 

ісріо. 

Нараховано У/ ХЛ 
Всього 
нара-

ховано 

пп 

прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

дні 

пла-

тіж-

нії й 

ісріо. 

поса-

довий 

оклад 

доплата 

за 

ранг 

вис-

луга 

надбавка премія .5 "3 я о 'JL о РЗ 

и 

відпустка 

матер.допомога Лікар. Всього 
нара-

ховано 

прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

дні 

пла-

тіж-

нії й 

ісріо. 

поса-

довий 

оклад 

доплата 

за 

ранг 

вис-

луга за високі 

досяг. 

дер. 

таемннця 

премія .5 "3 я о 'JL о РЗ 

и 

відпустка па 

оздор. 

на вир. листки 

Всього 
нара-

ховано 

прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

дні 

пла-

тіж-

нії й 

ісріо. 

поса-

довий 

оклад 

доплата 

за 

ранг 

вис-

луга за високі 

досяг. 

дер. 

таемннця 

премія .5 "3 я о 'JL о РЗ 
дні сума 

па 

оздор. СПП дні сума 

Всього 
нара-

ховано 
1 Глухманюк Г.Г. 22 11 15000,00 600,00 7800,00 1500,00 49800,00 185,56 70386 145271,56 
2 Борисова Т.Г. 20 11 10909,09 454,55 5681,82 42613,65 168,69 2/хіі-8 22611,24 82439,04 
3 Безмещук П.О. 22 11 12500,00 600,00 ЗО 3930,00 8515,00 38317,50 185,56 64048,06 
4 Слободянюк М.В. 14 11 7636,36 381,82 25 2004,55 5011,36 22551,13 118,08 8/хіі-З 29720,10 67423,40 
5 Вербовий В.В. 22 11 12000,00 700,00 15 1905,00 7302,50 32861,25 185,56 54954,31 
6 Віннічук О.С. 22 11 11200,00 400,00 ЗО 3480,00 7540,00 22620,00 
7 Дудик J1.A. 22 11 11200,00 500,00 ЗО 3510,00 7605,00 22815,00 
8 Рекунова Н.І. 22 11 11200,00 400,00 5800,00 5220,00 22620,00 
9 Пустова Г.А. 12 11 6109,09 218,18 20 1265,45 3796,36 10/Х-2 10357,60 20880 42626,68 

10 Петрик П.І. 22 11 11200,00 400,00 5800,00 5220,00 22620,00 
11 Олійник Т.В. 22 11 11200,00 500,00 40 4680,00 8190,00 24570,00 
12 Тодорчук Н.В. 22 11 11200,00 500,00 40 4680,00 8190,00 24570,00 
13 Чичірко О.І. 22 11 11200,00 400,00 5800,00 5220,00 22620,00 
14 Войтова А.І. 22 11 5450,00 300,00 2875,00 12075,00 20700,00 
15 Гулько A.B. 19 11 4706,82 259,09 1764,21 9422,17 3 1725,00 17250 17250 52377,29 

ВСЬОГО 152711,36 6613,64 25455,00 91671,25 1500,00 223300,70 843,45 64413,94 38130 87636 0,00 692275,34 



Апарат міської ради та виконкому 

№ 
Uli 

прізвище 
і 

ініціали 

пла-
тіж-
ний 

період 

Всього 
нара-

ховано 

Утримано і зараховано 
Всього 
утри-
мано 

Сума 
до 

видачі 

№ 
Uli 

прізвище 
і 

ініціали 

пла-
тіж-
ний 

період 

Всього 
нара-

ховано 
податок 

3 
доходу 

військов 
збір 
1,5 

проф. 
внески аванс 

Всього 
утри-
мано 

Сума 
до 

видачі 
1 Глухманюк Г.Г. 11 145271,56 26148,88 2179,07 1452,72 83000,00 112780,67 32490,89 
2 Борисова Т.Г. 11 82439,04 14839,03 1236,59 824,39 62000,00 78900,01 3539,03 
3 Безмещук П.О. 11 64048,06 11528,65 960,72 640,48 25000,00 38129,85 25918,21 
4 Слободянкж М.В. 11 67423,40 12136,21 1011,35 674,23 23000,00 36821,79 30601,61 
5 Вербовий В.В. 11 54954,31 9891,78 824,31 549,54 22000,00 33265,63 21688,68 
6 Віннічук О.С. 11 22620,00 4071,60 339,30 9000,00 13410,90 9209,10 
7 Дудик J1.A. 11 22815,00 4106,70 342,23 9000,00 13448,93 9366,07 
8 Рекуиова Н.І. 11 22620,00 4071,60 339,30 9000,00 13410,90 9209,10 
9 Пустова Г.А. 11 42626,68 7672,80 639,40 8000,00 16312,20 26314,48 

10 Петрик П.І. 11 22620,00 4071,60 339,30 9000,00 13410,90 9209,10 
11 Олійник Т.В. 11 24570,00 4422,60 368,55 9000,00 13791,15 10778,85 
12 Тодорчук Н.В. 11 24570,00 4422,60 368,55 9000,00 13791,15 10778,85 
13 Чичірко О.І. 11 22620,00 4071,60 339,30 9000,00 13410,90 9209,10 
14 Войтова А.І. 11 20700,00 3726,00 310,50 207,00 8000,00 12243,50 8456,50 
15 Гулько A.B. 11 52377,29 9427,91 785,66 523,77 7000,00 17737,34 34639,95 

ВСЬОГО 692275,34 124609,56 10384,13 4872,13 301000,00 440865,82 251409,52 



А П А Р А Т М І Ь К О І Р А Д И Т А В И К О Н К О М У 
В І Д О М І С Т Ь В банк до ппп т̂ц r гумі 159386 ,63 гри. 

нарахування заробітної плати, Сто п'ятдесят дев'ять тиргінтрифм/*вісілід^ят шість гри.63 коп. 
відпустки,матеріальної допомоги.лікар.листки Міський голова ( ^ЗШ&я/ОьМ' Геннадій ГЛУХМАНЮК 

за ЛИСТОПАД 2021 року Головний бухгалтер Марія КУИБІДА 
№ прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

дні 

пла-

тіж-

II и й 

repioj 

Нараховано / / //*) 
Всього 

нара-

ховано 

пп 
прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

дні 

пла-

тіж-

II и й 

repioj 

поса-

довий 

оклад 

доплата 

за 

ранг 

вис-

луга 

надбавка премія 

ін
де

кс
ац

ія
 і/ у 

відпустка 

матер.дономога Лікар. Всього 

нара-

ховано 

прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

дні 

пла-

тіж-

II и й 

repioj 

поса-

довий 

оклад 

доплата 

за 

ранг 

вис-

луга за високі 

досяг. 

інша 

премія 

ін
де

кс
ац

ія
 і/ у 

відпустка на 

оздор. 

на вир. листки 

Всього 

нара-

ховано 

прізвище 

і 

ініціали 

ро-

бо-

чі 

дні 

пла-

тіж-

II и й 

repioj 

поса-

довий 

оклад 

доплата 

за 

ранг 

вис-

луга за високі 

досяг. 

інша 

премія 

ін
де

кс
ац

ія
 

дні сума 

на 

оздор. СПП дні сума 

Всього 

нара-

ховано 
1 Куйбіда М.В. 2 2 11 7 0 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 з о 2 2 5 0 , 0 0 4 8 7 5 , 0 0 2 1 9 3 7 , 5 0 185 ,56 3 6 7 4 8 , 0 6 

2 Козак С.А. 2 2 11 5 2 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 25 1 4 0 0 , 0 0 3 5 0 0 , 0 0 1 4 7 0 0 , 0 0 2 5 2 0 0 , 0 0 

3 Бойко Ю.А.. 2 2 11 5 2 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 2 7 5 0 , 0 0 1 1 5 5 0 , 0 0 1 9 8 0 0 , 0 0 

4 Німченко I.A. 2 2 11 7 0 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 20 1 5 0 0 , 0 0 4 5 0 0 , 0 0 2 0 2 5 0 , 0 0 185 ,56 3 3 9 3 5 , 5 6 

5 Савельян Я.В. 2 2 11 5 2 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 2 7 5 0 , 0 0 1 1 5 5 0 , 0 0 1 9 8 0 0 , 0 0 

6 Микитин В.І. 2 2 11 7 0 0 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 25 1 8 7 5 , 0 0 4 6 8 7 , 5 0 2 1 0 9 3 , 7 5 185 ,56 3 5 3 4 1 , 8 1 

7 Короленко Л.І. 2 2 11 5 2 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 25 1 4 0 0 . 0 0 3 5 0 0 , 0 0 1 4 7 0 0 , 0 0 2 5 2 0 0 , 0 0 

8 Бойко O.A. 2 2 11 4 6 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 2 4 5 0 , 0 0 1 0 2 9 0 , 0 0 1 7 6 4 0 , 0 0 

9 Коваленко JI.O. 2 2 11 7 0 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 10 7 4 0 , 0 0 4 0 7 0 , 0 0 3 5 0 0 , 0 0 2 3 5 6 5 , 0 0 185 ,56 3 9 4 6 0 , 5 6 

10 Аверіна Т.Ю. 2 2 11 5 2 0 0 , 0 0 3 5 0 , 0 0 10 5 5 5 , 0 0 3 0 5 2 , 5 0 1 2 8 2 0 , 5 0 2 1 9 7 8 , 0 0 

1 1 Петричук В.В. 2 2 11 5 2 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 2 7 5 0 , 0 0 1 1 5 5 0 , 0 0 1 9 8 0 0 , ' 0 0 

12 Я хно О.В. 2 2 11 5 2 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 2 7 5 0 , 0 0 1 1 5 5 0 , 0 0 1 9 8 0 0 , 0 0 

13 Служалюк О.В. 2 2 11 7 0 0 0 , 0 0 4 5 0 , 0 0 20 1 4 9 0 , 0 0 4 4 7 0 , 0 0 2 0 1 1 5 , 0 0 185 ,56 3 3 7 1 0 , 5 6 

14 Григор'єва О.В. 2 2 11 5 2 0 0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 25 1 4 5 0 , 0 0 3 6 2 5 , 0 0 1 5 2 2 5 , 0 0 2 6 1 0 0 5 2 2 0 0 , 0 0 

15 Бєдін І.В. 2 2 11 4 8 5 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 20 1 0 5 0 , 0 0 3 1 5 0 , 0 0 1 3 2 3 0 , 0 0 2 2 6 8 0 , 0 0 

В С Ь О Г О 86050,00 6000,00 13710,00 52880,00 3500,00 234126,75 927,80 0,00 0 26100 0,00 423294,55 



Апарат міської ради та виконкому 

№ прізвище пла- Всього Утримано і зараховано 
IUI і тіж- нара- податок військов проф. Всього Сума 

ініціали ний ховано 3 збір внески аванс утри- до 

період доходу 1,5 мано видачі 
1 Куйбіда М.В. 11 36748,06 6614,65 551,22 367,48 15000,00 22165,87 14582,19 
2 Козак С.А. 11 25200,00 4536,00 378,00 252,00 10000,00 15166,00 10034,00 
3 Бойко Ю.А.. 11 19800,00 3564,00 297,00 198,00 8000,00 12059,00 7741,00 
4 Німченко I.A. 11 33935,56 6108.40 509,03 339,36 13000,00 19956,79 13978,77 
5 Савельян Я.В. 1 1 19800,00 3564,00 297,00 198,00 8000,00 12059,00 7741,00 
6 Микитин В.І. 11 35341,81 6361,53 530,13 353,42 15000,00 22245,08 13096,73 
7 Короленко Л.І. 11 25200,00 4536,00 378,00 252,00 10000,00 15166,00 10034,00 
8 Бойко O.A. 11 1 7640,00 3175,20 264,60 176,40 7000,00 10616,20 7023,80 
9 Коваленко JI.O. 11 39460,56 7102,90 591,91 394,61 15000,00 23089,42 16371,14 

10 Аверіна Т.ІО. 11 21978,00 3956,04 329,67 219,78 8500,00 13005,49 8972,51 
1 1 Петричук В.В. 11 19800,00 3564,00 297,00 198,00 8000,00 12059,00 7741,00 
12 Яхно О.В. 1 1 19800,00 3564,00 297,00 198,00 8000,00 12059,00 7741,00 
13 Служалюк О.В. 11 33710,56 6067,90 505,66 337,11 13000,00 19910,67 13799,89 
14 1 ригор'єва О.В. 11 52200,00 9396,00 783,00 522,00 30000,00 40701,00 11499,00 
15 Бєдін І.В. 11 22680,00 4082,40 340,20 226,80 9000,00 13649,40 9030,60 

ВСЬОГО 423294,55 76193,02 6349,42 0 3865,48 177500,00 263907,92 159386,63 



В І Д О М І С Т Ь 
нарахування заробітної плати, 

В банк до оплати в сумі 396668,67 грн._ 
Триста дев'яноста 

відпустки.матеріальної допомоги.лікар.ластки 
г _ г 

за ЛИСТОПАД 2021 року 
Міський голова 

іиїсіїтот шістдесят вісім гри. 6 7 коп. 

Ген надій ГЛУХМАНЮК 
Головний бухгЬ ~гг _ Марія КУЙ БІДА 

К і - прізвище 
і 

ініціали 

ро-
бо-
чі 

дні 

пла-
тіж-
ний 

і е р і о ; 

Нараховано / / /У) 
Всього 
нара-

ховано 

П П 

прізвище 
і 

ініціали 

ро-
бо-
чі 

дні 

пла-
тіж-
ний 

і е р і о ; 

поса-
довий 

оклад 

доплата 
за 

ранг 

вис-
луга 

надбавка премія .25 1 
" 5 

Ol 
s 

відпуочґка матер.допом. Л і к а р н я н і Всього 
нара-

ховано 

прізвище 
і 

ініціали 

ро-
бо-
чі 

дні 

пла-
тіж-
ний 

і е р і о ; 

поса-
довий 

оклад 

доплата 
за 

ранг 

вис-
луга за високі 

досяг. 

інша 
премія .25 1 

" 5 

Ol 
s 

відпуочґка 
на листки 

Всього 
нара-

ховано 

прізвище 
і 

ініціали 

ро-
бо-
чі 

дні 

пла-
тіж-
ний 

і е р і о ; 

поса-
довий 

оклад 

доплата 
за 

ранг 

вис-
луга за високі 

досяг. 

інша 
премія .25 1 

" 5 

Ol 
s дні сума оздоров. СПП дні сума 

Всього 
нара-

ховано 
] ФлудТ.В. 17 її 5795,45 347,73 15 921,48 3532,33 15895,48 143,38 5 6619,20 33255,05 
2 Марченко O.B. 22 її 7000,00 500,00 20 1500,00 4500,00 20250,00 185,56 33935,56 
3 Ліснича А.О. 22 її 5200,00 300,00 10 550,00 3025,00 12705,00 21780,00 
4 Гринчук М.М. 22 її 7000,00 500,00 20 1500,00 4500,00 20250,00 185,56 33935,56 
5 Мельник Л.П. 22 її 7000,00 500,00 25 1875,00 4687,50 21093,75 185,56 35341,81 
6 Савков Д.Д. 22 П 7000,00 500,00 25 1875,00 4687,50 21093,75 185,56 35341,81 
7 
8 

Живилко Л.М. 22 11 7000,00 500,00 25 1875,00 4687,50 21093,75 185,56 35341,81 7 
8 Всдєрнікова Л.П. 22 11 5400,00 400,00 25 1450,00 3625,00 15225,00 26100,00 
9 Політанська Л.В 22 11 5400,00 400,00 10 580,00 3190,00 13398,00 22968,00 

10 Кушнір В.В. 9 11 2209,09 163,64 20 474,55 1423,64 5979,28 хі-5 10250,20 
11 Копач Т.В. 22 11 5400,00 400,00 15 870,00 3335,00 14007,00 24012,00 
12 Коцюк У.В. 22 11 5400,00 400,00 2900,00 12180,00 20880,00 
13 Вацак О.О. 22 11 5400,00 500,00 20 1180,00 3540,00 14868,00 25488,00 
14 Грудецький Я.В. 22 11 5400,00 400,00 15 870,00 3335,00 14007,00 24012,00 
15 Казьмір В.О. 22 11 5400,00 400,00 15 870,00 3335,00 14007,00 24012,00 
16 Негай Т.В. 17 11 4172,73 309,09 10 448,18 2465,00 10353,00 5 3732,30 22880 22880 67240,30 
17 Ставнічук О.Г. 18 11 4418,18 409,09 30 1448,18 3137,73 13178,45 22591,63 
19 Слободянкж A.M. 22 11 5400,00 550,00 ЗО 1785,00 3867,50 16243,50 27846,00 
19 Чорнодолюк Ю.І. 7 11 2290,91 222,73 40 1005,46 1759,55 7917,97 59,04 хі-15/ХИ-7 13255,66 
20 Добрий О.О. 17 11 4018,18 231,82 15 637,50 2443,75 10263,75 хі-5 17595,00 
21 Дунський Ю.С. 22 11 7200,00 500,00 20 1540,00 4620,00 20790,00 185,56 34835,56 
22 Авдеева B.B. 22 11 5200,00 300,00 2750,00 1 1550,00 19800,00 
23 Кривенко О.О. 22 11 6050,00 450,00 10 650,00 3575,00 15015,00 25740,00 
24 Біловус М.А. 22 11 7000,00 400,00 25 1850,00 4625,00 20812,50 185,56 34873,06 
25 Коняга Л.П. 2 11 5200,00 550,00 30 1725,00 3737,50 15697,50 26910,00 
26 Миколайчук Н.В. 22 11 5200,00 400,00 15 840,00 3220,00 13524,00 23184,00 
27 Хмільовський В.О. 22 11 5200,00 300,00 20 1100,00 3300,00 13860,00 23760,00 
28 Кучерук О.Г. 22 11 7500,00 450,00 3975,00 17887,50 185,56 29998,06 
29 Кирилюк A.B. 22 11 5200,00 550,00 20 1150,00 3450,00 14490,00 24840,00 
30 Грабар О.Р. 21 11 4963,64 286,36 2625,00 11025,00 і 1896,93 19800 19800 60396,93 

ВСЬОГО 165018,18 12120,46 30570,35 103854,50 0 , 0 0 448661,18 1686,90 0 5629,23 42680 42680 6619,20 859520,00 



Управління,відділи міської ради 

№ прізвище пла- Всього Утримано і зараховано 
пп і тіж- нара- податок військов проф. Всього Сума 

ініціали ним ховано 3 збір внески аванс утри- до 
період доходу 1,5 мано видачі 

і Флуд Т.В. 11 33255,05 5985,91 498,83 332,55 13000,00 19817,29 13437,76 
2 Марченко O.B. 11 33935,56 6108,40 509,03 339,36 13000,00 19956,79 13978,77 
3 Ліснича А.О. 11 21780,00 3920,40 326,70 217,80 8500,00 12964,90 8815,10 
4 Гринчук М.М. 11 33935,56 6108,40 509,03 339,36 13000,00 19956,79 13978,77 
5 Мельник Л.П. 11 35341,81 6361,53 530,13 353,42 14000,00 21245,08 14096,73 
6 Савков Д.Д. 11 35341,81 6361,53 530,13 353,42 14000,00 21245,08 14096,73 
7 Живилко Л.М. 11 35341,81 6361,53 530,13 353,42 14000,00 21245,08 14096,73 
8 Вєдєрнікова Л.П. 11 26100,00 4698,00 391,50 261,00 10000,00 15350,50 10749,50 
9 Політанська Л.В 11 22968,00 4134,24 344,52 229,68 9000,00 13708,44 9259,56 

10 Кушнір В.В. 11 10250,20 1845,04 153,75 102,50 6000,00 8101,28 2148,92 
11 Копач Т.В. 11 24012,00 4322,16 360,18 240,12 9500,00 14422,46 9589,54 
12 Коцюк У.В. 11 20880,00 3758,40 313,20 208,80 8000,00 12280,40 8599,60 
ІЗ Вацак О.О. 11 25488,00 4587,84 382,32 254,88 10000,00 15225,04 10262,96 
14 Грудецький Я.В. п 24012,00 4322,16 360,18 240,12 9500,00 14422,46 9589,54 
15 Казьмір В.О. 11 24012,00 4322,16 360,18 240,12 9500,00 14422,46 9589,54 
16 Негай Т.В. п 67240,30 12103,25 1008,60 672,40 45000,00 58784,26 8456,04 
17 Ставнічук О.Г. 11 22591,63 4066,49 338,87 225,92 10000,00 14631,28 7960,35 
18 Слободянюк A.M. 11 27846,00 5012,28 417,69 278,46 11000,00 16708,43 11137,57 
19 Чорнодолюк Ю.І. 11 13255,66 2386,02 198,83 132,56 6000,00 8717,41 4538,25 
20 Добрий О.О. 11 17595,00 3167,10 263.93 175,95 5000,00 8606,98 8988,02 
21 Дунський Ю.С. 11 34835,56 6270,40 522,53 348,36 13500,00 20641,29 14194,27 
22 Авдеева B.B. 11 19800,00 3564,00 297,00 198,00 7500,00 11559,00 8241,00 
23 Кривенко О.О. и 25740,00 4633,20 386,10 257,40 10000,00 15276,70 10463,30 
24 Біловус М.А. 11 34873,06 6277,15 523,10 348,73 13500,00 20648,98 14224,08 
25 Коняга Л.П. 11 26910,00 4843,80 403,65 269,10 10000,00 15516,55 11393,45 
26 Миколайчук Н.В. 11 23184,00 4173,12 347,76 231,84 9000,00 13752,72 9431,28 
27 Хмільовський В.О. 11 23760,00 4276,80 356,40 237,60 9000,00 13870,80 9889,20 
28 Кучерук О.Г. 11 29998,06 5399,65 449,97 299,98 11000,00 17149,60 12848,46 
29 Кирилюк A.B. II 24840,00 4471,20 372,60 10000,00 14843,80 9996,20 
30 Грабар O.P. 11 60396,93 10871,45 905,95 8000,00 19777,40 40619,53 

ВСЬОГО 859520,00 154713,61 12892,79 0 7742,85 339500,00 514849,25 344670,75 



СЛУЖБОВЦІ 
В І Д О М І С т ь В банк до оплати в сумі 113555,69 гри. 

нарахування заробітної плати, Сто тринадцять тисяи^Гятс(ттА'ятде£ят п'ять гри. 69 коп. 

відпустки,матеріальної допомоги.лікар.листки Міський голова ( ^ТГнї^!^^' Геннадій ГЛУХМАНЮК 
за ЛИСТОПАД 2021 року Головний бухгалтер Марія КУЙБІДА 
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чі 
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дні сума на оздоров вир.СПП дні сума 

Всього 
нара-

ховано 

1 Шеліст О.В. 22 11 4540,00 20 908,00 2724,00 1 1440,80 19612,80 
2 Моторіна Т.С. 22 11 4400,00 15 660,00 2530,00 10626,00 18216,00 
п j Будза Т.В. 22 11 4300,00 20 860,00 2580,00 3096,00 10836,00 
4 Бабчинська Г.Є. 22 11 4300.00 ЗО 1290,00 2795,00 2515,50 10900,50 
5 Гримчак О.М. 10 11 1954,55 20 390,91 1172,73 1407,28 12 4925,47 
6 Блащук О.П. 22 її 4300,00 20 860,00 2580,00 3096,00 10836,00 
7 Вербська Л.В. 22 11 4300,00 10 430,00 2365,00 3547,50 10642,50 
8 Парасунько В.В. 22 11 4300,00 40 1720,00 3010,00 1806,00 11132 21968,00 
9 Братчук Т.ІО. 22 11 4300,00 15 645,00 2472,50 3708,75 11126,25 

10 Герега А.Г. 20 11 3909,09 10 390,91 2150,00 3225,00 2 688,56 10643 10643 31649,56-
11 Рябов A.A. 22 11 3412,00 3412,00 9553,60 80,89 16458,49 
12 Наконечний В.В. 13 11 2051,64 1743,89 5313,75 47,80 3 2660,15 15497 6 3087,96 30402,19 
1 3 Хмеленко В.В. 4 11 594,18 59,42 915,04 14,70 1 594,70 2178,04 
14 Михайлова Т.А. 22 11 3268,00 326,80 5032,72 80,89 8708,41 
15 Шеліст Т.Є. 22 11 1634,00 163,40 2516,36 40,44 4354,20 
16 КоробкоТ.М. 22 11 1634,00 163,40 2516,36 40,44 4354,20 

ВСЬОГО 53197,46 8154,82 24379,23 5868,91 70316,66 305,16 3348,71 26140 21775 3682,66 217168,61 
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податок 

3 
доходу 

військов 
збір 
1,5 

проф. 
внески аванс 

Всього 
утри-
мано 

Сума 
ДО 

видачі 

1 Шеліст O.B. 11 19612,80 3530,30 294,19 196,13 7000,00 11020,62 8592,18 
2 Моторіна Т.С. 11 18216,00 3278,88 273,24 182,16 7000,00 10734,28 7481,72 
n J Будза Т.В. 11 10836,00 1950,48 162,54 4000,00 6113,02 4722,98 
4 Бабчинська Г.Є. 11 10900,50 1962,09 163,51 4000.00 6125,60 4774,90 
5 Гримчак О.М. 11 4925,47 886,58 73,88 722,22 1682,68 3242,79 
6 Блащук О.Г1. 11 10836,00 1950,48 162,54 4000,00 6113,02 4722,98 
7 Вербська Л.В. 11 10642,50 1915,65 159,64 4000,00 6075,29 4567,21 
8 Парасунько В.В. 11 21968,00 3954,24 329,52 4000,00 8283,76 13684,24 
9 Братчук Т.Ю. 11 11126,25 2002,73 166,89 4000,00 6169,62 4956,63 

10 Герега А.Г. 11 31649,56 5696,92 474,74 4000,00 10171,66 21477,90 
11 Рябов A.A. 11 16458,49 2962,53 246,88 164,58 6000,00 9373,99 7084,50 
12 Наконечний В.В. 11 30402,19 5472,39 456,03 304,02 4000,00 10232,44 20169,75 
13 Хмеленко В.В. 11 2178,04 392,05 32,67 21,78 1500,00 1946,50 231,54 
14 Михайлова Т.А. 11 8708,41 1567,51 130,63 87,08 3000,00 4785,22 3923,19 
15 Шеліст Т.Є. 11 4354,20 783,76 65,31 43,54 1500,00 2392,61 1961,59 
16 Коробко!.М. 11 4354,20 783,76 65,31 43,54 1500,00 2392,61 1961,59 

ВСЬОГО 217168,61 39090,35 3257,52 1042,84 60222,22 103612,92 113555,69 


